[image: image1.jpg]

ГЛАВА РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             20.05.2014г.                                                                                                          № 334
         О  праздновании

Дня Ржевского района

              В соответствии с планом работы администрации Ржевского района на 2014 год  в целях формирования духовно-нравственных ценностей, гражданского сознания и патриотизма, повышения уровня исторических знаний и популяризации истории Отечества,  организации массового досуга жителей Ржевского района
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Провести праздник «День Ржевского района- 2014»  на  территории сельского поселения «Хорошево» в д. Кокошкино 15 июня 2014 года.
2. Утвердить состав рабочей группы  по подготовке  и празднованию «День Ржевского района -2014» (Приложение 1).
3. Утвердить план подготовки празднования Дня района (Приложение 2).
4. Утвердить смету расходов на проведение  праздничных мероприятий  (Приложение 3).
5. Утвердить программу праздника «День Ржевского района-2014» (Приложение 4).
6. Финансовому отделу (Краюхина В. Ф.) своевременно выделить  денежные средства, предусмотренные в бюджете Ржевского района по Муниципальной программе «Социальная поддержка и защита населения муниципального образования «Ржевский район» на 2014-2019 гг.», утвержденной постановлением  администрации  Ржевского района № 54 па от 23.09.2013 г.
7. Главам администраций сельских поселений организовать участие жителей своих поселений в праздничных мероприятиях.
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда».

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Ржевского района по социальным вопросам Фролову Н. А.
Глава Ржевского района                                                                           В. М. Румянцев
Исп: Фролова  Н. А.